Администрация
         муниципального образования
         Каменский сельсовет
        Сакмарского района
       Оренбургской области
С.Каменка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04. 2021  №  12-п

О  показателе средней рыночной стоимости
1 кв.метра общей площади жилья
по муниципальному образованию
Каменский сельсовет на второй квартал 2021  года.

   Исходя из анализа стоимости сделок купли-продажи жилых помещений на рынке жилья:
1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Каменский сельсовет на 2 квартал 2021 года, который подлежит применению для расчета размера социальных выплат гражданам на приобретение жилых помещений в случаях, установленных действующим законодательством, а также для расчета начальной (максимальной) цены муниципального контракта при размещении муниципальных заказов на приобретение жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан, в размере 26000 (двадцать шесть тысяч)  рублей.
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

  Глава муниципального образования: ________________ Ж.Н.Захарова

Разослано: в дело, специалисту по работе с имуществом администрации района, прокуратуре Сакмарского района.